[bookmark: _GoBack]关于解除《开发黑龙江省呼玛河余庆屯 水电站项目协议书》的通知

致大兴安岭能源开发有限公司并魏立军：
2010年5月23日，呼玛县人民政府与大兴安岭能源开发有限公司(以下简称能源公司)签订了《开发黑龙江省呼玛河余庆 屯水电站项目协议书》(以下简称“协议书”)。协议书签订后， 鉴于能源公司在协议书履行期间内未能按约定开展余庆屯水电 站项目前期工作(只编制了预可研报告)及鑫宏水电站的开发建 设(项目前期已开展，前期手续基本在2012年—2016年取得， 但是由于项目未开工建设，导致前期手续已过有效期)义务，致 使双方协议约定的项目开发建设没有进入实质性开发阶段，协议 目的无法实现。依据协议书第5.1条约定：“任何一方不能按上 述协议的约定履行自己的责任，构成根本违约，致使本协议目的 不能实现时，另一方有权提出终止执行本协议。”之规定，呼玛 县人民政府认为能源公司已构成违约，决定与贵公司(大兴安岭 能源开发有限公司)解除《开发黑龙江省呼玛河余庆屯水电站项目协议书》。
特此通知

呼玛县人民政府
2024年9月6日